

AHLAT SYDV MÜTEVELLİ HEYETİ SEÇİMLERİ GERÇEKLEŞTİ



Ahlat Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma Vakfı (SYDV) mütevelli heyeti üyeliğine 10'uncu kez Semra Çeker seçildi. Ahlat Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma Vakfı (SYDV) mütevelli heyeti üyeliği seçimleri başarıyla tamamlandı. Ahlat Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü konferans salonunda gerçekleştirilen seçimlere dernek başkanları ve bazı muhtarlar katıldı. Yapılan oylama sonucunda Semra Çeker, 10'uncu kez Ahlat SYDV mütevelli heyetine seçildi. Göreve bir kez daha layık görülmekten duyduğu memnuniyeti ifade eden Semra Çeker, "Bu süreçte de mütevelli heyeti olarak çalışmalarımızı aralıksız sürdüreceğiz" dedi. **Şükran BAŞKAN**

BITLİS 
POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA
İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ


BASIN MİLLETİN
MÜŞTEREK SESİDİR,
BAŞLI BAŞINA
BİR OKUL
BİR ÖNCÜDÜR.
H. Özalp

Yeni
AHLAT
BASININDA
22.
YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar
www.ahlatgazetesi.com E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

KÖŞE YAZARI

Hasan Hüseyin BAGA



**O GÜN BİZİ
NELER
BEKLİYOR?**

Dost dostunun halini sormaz olur. Halbuki birbirlerine gösterilirler. Günahkâr kişi, o günün azabı karşısında ister ki oğullarını, **Sayfa 2'de**

20 ARALIK 2024 CUMA YIL: 22 SAYI: 3266 FİYATI: 4,00 TL

BAŞKAN GÜLMEZ ESNAF ZİYARETLERİNİ AKSATMIYOR



Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, esnaf ziyaretleri kapsamında sabah kahvaltısında esnafa bir araya geldi.

Çeşitli iş yerlerini ziyaret eden Başkan Gülmez, esnafın sabah kahvaltısına katılarak samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında esnafın taleplerini ve önerilerini dinleyen Başkan Gülmez, aynı zamanda yürütülen projeler ve yapılması planlanan çalışmalara dair bilgiler de paylaştı. Başkan

Gülmez, esnafa buluşmasının ardından esnafın destek ve katkılarının belediyeçilik hizmetleri açısından büyük önem taşıdığını belirtti. Bu tür buluşmaların, sorunların çözümüne katkı sağladığını ifade eden Gülmez, iletişim ve iş birliği vurgusu yaptı. Ziyaret, esnaf tarafından memnuniyetle karşılanırken, yakın iletişim ve destek anlayışının sürdürüleceği mesajı da verildi. **Özkan OLCAY**

SAĞLIK BAKANLIĞI, BITLİS-TATVAN DEVLET HASTANESİ'NDE SKS DEĞERLENDİRMESİ YAPTI

Bitlis-Tatvan Devlet Hastanesi'nde Sağlık Bakanlığı tarafından Sağlıkta Kalite Standartları (SKS) değerlendirme gerçekleştirildi. Değerlendirme ekibi, hastanenin çeşitli birimlerinde incelemelerde bulundu. **Sayfa 6'da**



TATVAN'DA VATANDAŞLARA KADES BİLGİLENDİRMESİ



Tatvan ilçesinde, polis ekipleri tarafından vatandaşlara KADES uygulaması hakkında bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi. Etkinlikte, KADES uygulamasının tanıtımı gerçekleştirilirken, katılımcılara polis ekipleri tarafından konu ile ilgili el broşürleri dağıtıldı. **Sayfa 6'da**

BITLİS'TE BİRÇOK GÖL VE GÖLET DONDU



Bitlis ve ilçelerinde son günlerde etkili olan Sibiryanya soğukları, irili ufaklı bir çok göletin donmasına neden oldu.

Bitlis genelinde etkili olan Sibiryanya soğukları, hayatı olumsuz yönde etkilemeye devam ediyor. Özellikle gece saatlerinde eksi 20 dereceden fazla şiddetli soğuklar nedeniyle, kent genelindeki birçok göl ve göletin yüzeyi kalın buz tabakasıyla kaplandı. **Sayfa 2'de**

ÜNİVERSİTELİ GENÇLERİN ELLERİYLE GÖNÜLLER BULUŞUYOR



Bitlis'te devlet yurtlarında kalan gönüllü üniversite öğrencileri daha önceden belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere sıcak yemek dağıtıyor. **Sayfa 2'de**

NEMRUT KRATERİ UÇAKTAN GÖRÜNTÜLENDİ



Bitlis'te bulunan ve kar yağışıyla beyaza bürünen Nemrut Dağı ve Krater Gölleri yolcu uçağından havadan görüntüldü. Kayda alınan görüntüde, Nemrut Krateri'nin yanı sıra Ahlat Nazik Gölü ile Adilcevaz ilçesinde bulunan Aygır Gölü ile Süphan Dağı ve Ereğ Dağı'nda aynı kadrada yer aldı. **Sayfa 5'de**

ÜNİVERSİTELİ GENÇLERİN ELLERİYLE GÖNÜLLER BULUŞUYOR

Baştarafı Sayfa 1'de Bitlis'te devlet yurtlarında kalan gönüllü üniversite öğrencileri daha önceden belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere sıcak yemek dağıtıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığınca 4 yıl önce hayata geçirilen "Komşum projesi" ile yurtlardaki yemekhanelerde çıkan yemeklerin israf olmaması ve öğrencilerin yardımlaşma duygusunun pekiştirilmesi amaçlandı. Bitlis'te 560 gönüllü öğrencinin destek verdiği komşum projesi ile ihtiyaç sahibi aileler her gün sıcak yemekle buluşuyor. Öğrencilerin her gün yemekhanelerden aldıkları yemekler ihtiyaç sahibi ailelere yine öğrenciler tarafından ulaştırılıyor. Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Sağlık Kurumları Yöneticiliği 2'nci sınıf



öğrencisi Selcan Çınar, Gençlik ve Spor Bakanlığınca başlatılan projenin bugün de devam ettiğini belirterek, "Komşum projesi 2019'dan bugüne kadar süregelen bir projedir. Biri erkek öğrenci yurdu 4 öğrenci yurdundaki 560 gönüllü öğrenci ile yürütülen proje kapsamında daha önceden belirlenen ailelere sıcak yemek dağıtıyoruz. Kendi

ellerimizle doldurup paklettiğimiz yemeklerimizi önceden belirlenen ailelerimize götürerek teslim ediyoruz. Kem kendimiz mutlu oluyoruz, hem de ihtiyaç sahibi ailelerimizi mutlu ediyoruz. Bu şekilde ilerleyen yaşımızda bizlerin de ihtiyaç duyduğu bu tür durumlarda bizlere de el uzatacak birilerinin olduğunu biliyoruz" dedi. İHA



KÖŞE YAZARI

Hasan Hüseyin BAGA



**O GÜN
BİZİ
NELER
BEKLİYOR?**

Baştarafı Sayfa 1'de karısını, kardeşini, kendisini koruyup barındıran bütün ailesini ve yeryüzünde kim varsa herkesi fidiye olarak versin de kendisini kurtarsın! (Mearic 10-14)

Azabı hak eden kişi o gün kendisinin yerine dünyada kıyamadıklarını fidiye olarak vermeyi arzular. Burada belki defalarca kurban olmayı temenni ettiği kişileri o gün feda etmek ister. Ama nafile...

- Mal ve evlatların fayda vermediği sadece teslim bir kalbin faydasının görüleceği bir gün (Şuara 87-89) Dikkat et biriktirip övünç kaynağı yaptığın malların, gurur duyduğun evlatların o gün seninle cennetin arasına engel olmasın. Yüce Allah o nimetleri kendisine daha iyi kulluk edelim diye bizlere vermiştir. Onlar bizi kulluktan uzaklaştırmamalı.

- Bir gün ki nice yüzler ağaracak, nice yüzler de kararacaktır; (Al-i İmran 106)

Burada yapmış olduğun amellere göre o gün yüzün rengi belli olarak ya yüzün ak, ya da kara olacak. Buna hazır mısınız? yüzünün ak olması için ne gibi bir gayretin var.

- O gün onların ağızlarını mühürleriz; yapmış olduklarını elleri bize anlatır, ayakları da tanıklık eder. (Yasin 65)

O gün bir mahkeme kurulacak ve senin dilin susacak organların konuşacak. Burada günah işlerken dilsiz olan, ses çıkarmayan azaların orada dillenip her şeyi itiraf edecektir. O gün hakimler hakiminin huzurunda (sakladığımız veya duymak istemediğimiz) tüm gerçekler ortaya çıkacaktır.

- O gün, (dünyada iken) haktan sapmış kişi ellerini ısırarak şöyle diyecek: "Keşke peygamberle birlikte aynı yolda olsaydım (Furkan 27)

Keşkelerin yaşanacağı o güne doğru gidiyoruz. Her an biraz daha yaklaşıyoruz o yaşanacaklara. Keşke diyenlerden olmamak için neler yapıyoruz. Dünyadaki bir çok keşkenin telafisi oluyor ama o gün asla keşkelerin geri dönüşü, telafisi olamaz.

- Ey iman edenler! Allah'a itaatsizlikten sakının. Herkes yarın için ne hazırladığına baksın! (Evet) Allah'a itaatsizlikten sakının; şüphesiz Allah yapıp ettiklerinizden tamamen haberdardır. (Haşır 18)

Önümüz kış, soğuk günler bizi bekliyor. Kışa hazırlık yapmışsınız. İnsanoğlu ekseriyetle ileride olabilecek sıkıntılara karşı önlem alır. Ama asıl önlem almamız gereken bir gün var. Yarın için ne hazırladık? Heybemizde hangi ameller var unutmayalım ki o amellerin karşılığı ne ise onu mutlaka göreceğiz. Asla kaçış yok.

- Toplanma günü için sizi bir araya getireceği zaman; işte o, kayıp ve kazancın (kime ait olduğunun) ortaya çıkacağı zamandır. Kim Allah'a iman eder, dünya ve âhirete yararlı işler yaparsa Allah onun kötülüklerini örter ve içinde ebedî olarak kalmak üzere altlarından ırmaklar akan cennetlere koyar. İşte büyük kurtuluş budur. (Teğabun 9)

Kişi dünyada kendisine verilen zaman içinde Rabbi'ni razı etmek için yapmış olduğu ameller sonucunda güzel bir kurtuluşla mükafatlandırılır. Böyle bir kurtuluşa nail olmayı kim istemez ki.

- O günde kimlerin amel defterleri sağından verilirse işte onlar amel defterlerini okuyacaklar ve en küçük bir haksızlığa uğramayacaklar. (İsra 71) İmtihani kazanan kişi amel defterini büyük bir mutlulukla eline alıp, alın kitabımı okuyun ben böyle bir günle karşılaşacağımı biliyordum. (ona göre hazırlıklı geldim) diyecektir. O günde birilerine sonsuz mutluluk birilerine de sonsuz üzüntü var. Mutlu olmak istiyorsak daha vakit varken kulluğumuzu ifa edelim. Rabbim bizleri, amel defterini sağ taraftan alıp mutlulukla kurtuluşa erenlerden eylesin. Amin.

ARGE BİRİMİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ



Bitlis'te ARGE birimi üyelerinin katılımıyla değerlendirme toplantısı

düzenlendi. Bitlis İl Millî Eğitim Müdürü Bilal Gür'ün başkanlığında



düzenlenen toplantıya, İl Şube Müdürü İbrahim Budak ve ARGE birimi üyeleri katıldı.

Toplantıda, uygulanacak yerel projelerle ilgili değerlendirme yapılarak, katılımcılar, önerilerini dile getirdi. İHA

BİTLİS'TE BİRÇOK GÖL VE GÖLET DONDU

YENİ AHLAT GAZETESİ
HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

20 Aralık 2024 Cuma - Yıl -22- Sayı: 3266

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 140 TL
Duyuru, Kongre İlanları 1000 TL
Zayi, Doğum, vb. İlanlar 100 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi İlanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

Baştarafı Sayfa 1'de

Özellikle Güroymak ilçesindeki Budaklı Sazlık Alanı ve göletleri, donarak adeta beyaz bir örtüye büründü.

Soğukların etkisiyle yüzeyi tamamen buzla kaplanan göletler, ortaya kartpostallık manzaralar çıkardı. Drone ile görüntülenen Budaklı Sazlık Alanı, doğa severlere görsel bir şölen sunarken, bölge halkı da eşsiz kış manzaralarını ilgiyle izledi. Yüzeyi donan göl ve göletlerin buzla kaplanan yüzeyi üzerinde yürüyen vatandaşlar, doğanın sunduğu eşsiz manzarayı yakından deneyimledi. Yürüyüş yapanlar, kalın buz tabakası üzerinde dikkatli adımlarla ilerlerken, kışın oluşturduğu doğal güzelliklerin tadını çıkardı. Öte yandan, Bitlis genelindeki dondurucu soğukların devam etmesi bekleniyor. İHA



DAKA TARAFINDAN HAZIRLANAN TRB2 BÖLGESİ 2024-2028 BÖLGE PLANI ONAYLANDI

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) tarafından hazırlanan 'TRB2 Bölgesi 2024-2028 Bölge Planı', 17 Aralık 2024 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı ile onaylandı.

Bitlis, Hakkâri, Muş ve Van illerini kapsayan TRB2 Bölgesi 2024-2028 Bölge Planı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda DAKA tarafından tanımlanan bölge planı vizyonu doğrultusunda belirlenen stratejik önceliklere yönelik hedef, tedbir, proje ve program önerilerinin yer aldığı temel bir

politika belgesi olma özelliğini taşıyor. TRB2 Bölgesi 2024-2028 Bölge Planı vizyonunun stratejik önceliklerden oluştuğunu ifade eden DAKA yetkilileri yaptıkları açıklamada, "Ekonomik ve Sosyal Gelişiminde Ülke Ortalamasına Yakınsayan, Yaşam Kalitesi Yüksek Bir Bölge Olmak" şeklinde belirlendi. Bu vizyon doğrultusunda, "Tarımsal Üretimde Katma Değerin ve Kırsal Alanda Ekonomik Çeşitliliğin Artırılması", "Turizmin Geliştirilmesi ve Bölge Ekonomisindeki Payının Artırılması", "İmalat Sanayinin Geliştirilmesi ve Verimliliğin Artırılması", "Nitelikli İstihdam ve Girişimciliğin Geliştirilmesi" ile "Kentsel Yaşam Kalitesinin Artırılması" şeklinde tanımlandı" dedi.

"5 stratejik öncelik tanımlandı"
"Tarımsal Üretimde Katma Değerin ve Kırsal Alanda Ekonomik Çeşitliliğin Artırılması" stratejik önceliğinde 4 adet hedef, 20 adet tedbir ve 8 adet proje önerisinin yer aldığı açıklamanın devamında ise "Bu öncelik kapsamında bölgenin sosyoekonomik gelişmişlik durumu göz önüne alınarak refah artışını sağlayabilecek temel iktisadi sektörlerden biri olan tarımın ve kırsal kalkınmanın yapısal dönüşümüne dair öngörülere yer veriliyor. "Turizmin Geliştirilmesi ve Bölge Ekonomisindeki Payının Artırılması" stratejik önceliğinde ise 4 adet hedef ve 18 adet tedbir, 8 adet proje önerisi ve 1 adet program önerisi yer alıyor. Stratejik öncelik kapsamında bölgenin mevcut turizm değerleri ve darboğazları göz önüne alınarak refah artışını sağlayabilecek temel iktisadi sektörlerden biri olan turizmin yaygınlaştırılmasına dair öngörülere yer veriliyor. Yine "İmalat Sanayinin Geliştirilmesi ve Verimliliğin Artırılması" stratejik önceliğinde 5 adet hedef, 13 adet tedbir ve 18 adet proje önerisi yer alıyor. Stratejik öncelik kapsamında refah artışını sağlayabilecek temel iktisadi sektörlerden olan imalat sanayi ve madencilik sektörünün gelişimi, verimliliğin artırılması ve ilgili yan kolları olan ulaşım ve enerji altyapısının dönüşümüne ve imalat sanayi dış ticaretine dair öngörülere yer veriliyor. Söz konusu stratejik öncelik ile rekabet

gücünün, verimliliğin, ürün katma değerinin ve çeşitliliğinin artması, büyümenin sürdürülebilir kılınması bekleniyor. "Nitelikli İstihdam ve Girişimciliğin Geliştirilmesi" stratejik önceliğinde 4 adet hedef, 11 adet tedbir

ve 3 adet proje önerisi yer alıyor. Stratejik öncelik kapsamında bölgenin mevcut beşeri sermayesi ve istihdam imkanları göz önüne alınarak nitelikli ve üretken bir topluma ulaşmaya dair öngörülere yer veriliyor. "Kentsel Yaşam Kalitesinin Artırılması" stratejik önceliğinde ise 3 adet hedef, 8 adet tedbir, 2 adet proje ve 2 adet program önerisi yer alıyor. Stratejik öncelik kapsamında bölgenin sosyoekonomik gelişmişlik durumu göz önüne alınarak

sosyal refah artışını, insani yaşam standartlarına ulaşmayı ve insan merkezli kalkınmayı sağlayabilecek temel kentsel hizmetlerin altyapısının güçlendirilmesine ve dirençli kentler oluşturulmasına dair öngörülere yer veriliyor" denildi.

"12 sektörde mevcut durum analizleri hazırlandı"
Bölge Planı hazırlıkları kapsamında nüfus, beşeri sermaye ve sosyal kalkınma, istihdam, tarım, turizm, sanayi, Ar-Ge ve girişimcilik, dış ticaret, enerji, madencilik, kentsel yaşam kalitesi, çevre ve altyapı ve afet yönetimi olmak üzere 12 sektörde mevcut durum analizleri hazırlıklarının aktarıldığı açıklamada, "Bölge Planı'na dayanak oluşturan mevcut durum analizlerinin hazırlanması sürecinde saha çalışmalarından, kurum ve kuruluşlardan elde edilen verilerden, 4 ilde yapılan çalıştaylar neticesinde hazırlanan raporlardan ve çevrim içi olarak hazırlanan anket sonuçlarından faydalandı. Çevrim içi paydaş anketi sosyal medyadan duyuruldu ve resmi yazıyla 131 kurum ve kuruluşla iletildi. Sosyal medyada anket linki belli aralıklarla paylaşıldı. Ayrıca Bitlis, Muş, Hakkâri ve Van illerinde 20 adet sektörel odak grup toplantısı ile 4 adet çok katılımlı genel toplantı gerçekleştirildi. Söz konusu sektörel odak grup toplantıları, "Katma değerli tarımsal üretim ve kırsal alanda ekonomik çeşitliliğin artırılması", "Bölgesel turizmde markalaşma", "Emek yoğun sanayi sektörlerinin geliştirilmesi ve verimliliğin artırılması", "Nitelikli istihdam ve girişimciliğin geliştirilmesi" ile "Şehirleşme, afet yönetimi, çevre" konularında eş zamanlı beşer ayrı oturum şeklinde gerçekleştirildi. Bölge Planı'nda öncelikler, hedefleri program ve proje önerilerinin yansın mekânsal gelişim şemaları, Bölge Planı hedeflerinin Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ilişkisi, performans göstergeleri gibi kısımlar yer alıyor. TRB2 Bölgesi 2024-2028 Bölge Planı'na www.daka.org.tr internet sitesinin Dokümanlar bölümünden erişilebiliyor" ifadelerine yer verildi. İHA



UZMANLAR UYARDI: SOĞUK HAVALAR KALP KRİZİ RİSKİNİ ARTIRIYOR

Soğuk hava kalp sağlığını tehdit ediyor

Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi ve Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Remzi Sarıkaya, Van'da etkisini artıran anormal soğuk havalarda kalp krizi riskini artırdığını söyledi.

Soğuk havalarda kalp krizi riskini artırdığını vurguladı. Özellikle yaşlılar, çocuklar ve kalp rahatsızlığı olan bireylerin soğuk havalarda daha dikkatli olmaları gerektiğini ifade eden Sarıkaya, vatandaşlara tedbirli olmaları çağrısında bulundu. Sarıkaya, kalın giyinmenin ve soğuk havada uzun süre dışarıda kalmaktan kaçınmanın önemine dikkat çekti.

"Soğuk havalarda daha dikkatli olmamız gerekiyor" İHA muhabirine açıklamalarda bulunan Doç. Dr. Remzi Sarıkaya, kış aylarıyla birlikte soğuk havalarda kalp krizi riskini artırdığını ve bu durumun sağlık üzerindeki olumsuz etkilerini anlattı. Doç. Dr. Sarıkaya, "Soğuk hava vücut üzerinde birçok olumsuz etkiye neden oluyor. Soğuğa direkt maruz kalındığında kalp damarlarında büzülme görülebilir. Bu durum



tansiyonun yükselmesine ve kalbin daha fazla çalışmasına neden oluyor. Bunun sonucunda da kalp krizi riski artıyor. Bu yüzden soğuk havalarda çok daha dikkatli olmamız gerekiyor" dedi. "Güneşin olduğu saatleri tercih etmeleri önemli" Zatürrenin de kalp krizi riskini

artırdığını vurgulayan Sarıkaya, "Vücutta iltihabi süreçlere neden olan tüm hastalıklar kalp üzerinde ani problemlere yol açabiliyor. Çok soğuk havalarda vatandaşlarımızın mümkün olduğunca dışarı çıkmamasını öneriyoruz. Eğer dışarı çıkmaları gerekiyorsa, güneşin olduğu saatleri tercih etmeleri önemli. Spor yaparken ise sıcaklığın uygun olduğu saatlerde, kalın ve koruyucu giysilerle dışarı çıkılmasını öneriyoruz" diye konuştu.

Mevsim geçişlerinde gribal enfeksiyonların sık yaşandığını hatırlatan Sarıkaya, bu enfeksiyonların kalp zarında veya kalp duvarında iltihaplanmaya neden olabileceğine dikkat çekti. Kronik rahatsızlığı olan veya risk grubundaki kişilere grip aşısı olmalarını tavsiye etti.

Bilimsel çalışmaların, soğuk hava ve enfeksiyonların kalp krizi riskini artırdığını gösterdiğini dile getiren Sarıkaya, "Sağlık Bakanlığı da bu konuda düzenli uyarılar yapıyor. Vatandaşlarımızın sağlıklarını koruma noktasında bu uyarılara kulak vermeleri çok önemli" ifadelerini kullandı. İHA

BUZDA DÜŞÜP YARALANAN VATANDAŞA ULAŞMAK İÇİN İNSAN ZİNCİRİ OLUŞTURDULAR, AYAKKABILARINI ÇIKARIP YERE KİLİM SERDİLER

Elazığ'da bir kişi, kar yağışının ardından oluşan buzun üstünde yürürken düştü. Binbir zorlukla yere düşen vatandaşın yanına ulaşan ekipler, kaymamak için ayakkabılarını çıkarıp yere kilim serdi.



Elazığ'da buzlu yolda düşüp yaralanan yaşlı adam, sağlık ekiplerinin uzun uğraşları sonucu sedyeye alınıp ambulansa taşındı. Şahsı kurtarmak için gelen sağlık ekipleri ve vatandaşlar, kaymamak için yola kilim serip, insan zinciri oluşturdu. Yaralı bin bir zorlukla alınıp, sedyeye kaydırılarak ambulansa taşındı.

Olay, merkeze bağlı Güneykent Mahallesi Yemişlik bölgesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sabah evden çıkarak otobüse binmek isteyen yaşlı adam, buzlu yolda kayarak sırt üstü

düşüp yaralandı. Düşen adamı kurtarmak isteyen çevredekiler başarısız olunca, durumu sağlık ekiplerine bildirdi. Zorlukla yaralının yanına gelen ekipler, kaymamak için farklı yöntemlere başvurdu. Sağlık ekipleri ve vatandaşlar insan zinciri oluştururken yere kilim ve battaniye serildi. Bazı vatandaşlar buldukları yerden metrelerce kayarken zorlukla sedyeye alınan yaralı, güvenli bölgeye alınıp ambulansa taşındı. Buzla amansız mücadelenin ardından yaralı, ambulansla hastaneye sevk edildi. İHA

DIYARBAKIR'DAN 36 LİSANSLI DEPOYA HİZMET



Diyarbakır Ticaret Borsası, 2019 yılında yetkili sınıflandırıcı laboratuvarın Doğu ve Güneydoğuda kapasitesi toplamda 1 milyon 600 bin tona ulaşan 36 lisanslı depoya hizmet verdiğini açıkladı.

Diyarbakır Ticaret Borsası (DTB) Başkanı Engin Yeşil ile borsa yönetim kurulu üyelerinin de katılım sağladığı eğitim toplantısında konuşan DTB Başkanı Engin Yeşil, Diyarbakır Ticaret Borsası tarafından yürütülmekte olan yetki sınıflandırıcı laboratuvar hizmetinin Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki lisanslı depolara

verildiğini söyledi. DTB Başkanı Engin Yeşil, "Kuruluşunu 2019 yılında gerçekleştirdiğimiz yetkili sınıflandırıcı laboratuvarımız şuan Doğu ve Güneydoğuda kapasitesi toplamda 1 milyon 600 bin tona ulaşan Diyarbakır, Mardin, Batman, Siirt, Şanlıurfa, Van, Muş, Tunceli, Elazığ'da bulunan 36 lisanslı depomuzla hizmet vermektedir. Amacımız hizmet verdiğimiz alanda şeffaf ve tarafsız bir şekilde en doğru hizmeti vermektir. 2025 yılında da bu hizmet kalitesini artırarak bölgemize hizmet edeceğimize inanıyorum" diye konuştu. İHA

VAN'DA 21 YERLEŞİM YERİNİN YOLU ULAŞIMA KAPANDI

Van-Bahçesaray yolu ulaşımına kapatıldı



Van'da etkili olan kar yağışı nedeniyle 21 yerleşim yerinin yolu ulaşımına kapandı.

Van'da dün gece etkili olan kar yağışı ve tipi hayatı olumsuz etkiledi. Kar yağışı nedeniyle Bahçesaray'da 2, Gürpınar'da 2 ve Muradiye ilçesinde 17 olmak üzere toplam 211 yerleşim yerinin yolu ulaşımına kapandı. Belediye karla mücadele ekipleri, kapalı yolları açmak için çalışmalarına başladı. **"Van-Bahçesaray yolu ulaşımına kapatıldı"**

Karayolları genel Müdürlüğü sosyal medya hesabından yapılan bilgilendirmeye göre, "Van-Bahçesaray kara yolunun 10 ve 4. Kilometreleri arası yoğun akar yağışı ve tipi nedeniyle geçici olarak trafiğe kapatıldı. İlçeye ulaşım Bitlis'in Hizan ilçesi üzerindeki alternatif yoldan sağlanıyor" denildi.

Öte yanda Van-Gürpınar yolu üzerinde bulunan 2 bin 225 rakımlı Kurubaş Geçidi'nde ise yoğun sis ve görüşmesinin düşmesi sonuç geçici olarak trafiğe kapatılan yol sisin dağılmasıyla ulaşım açıldı. Karayolları 11. Bölge Müdürlüğü ekipleri bölgede yol genişletme çalışmalarını sürdürüyor.

"Meteoroloji'den çığ, buzlanma ve

don uyarısı"

Meteoroloji 14. Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Bölge genelinde havanın parçalı ve çok bulutlu, Van merkez ilçelerinde hafif kar yağışı olması beklenmektedir. Sabah ve gece saatlerinde yer yer sis ve pus hadisesi tahmin edilmektedir. Hava sıcaklıklarının mevsim normalleri civarında seyredeceği tahmin edilmektedir. Rüzgârın doğulu ve güneyli yönlerden hafif, zaman zaman orta kuvvette esmesi beklenmektedir. Van Gölü parçalı ve çok bulutlu, akşam saatlerinde karla karışık yağmur ve kar yağışı; rüzgar: batı ve kuzeybatıdan 3 ila 5 kuvvetinde, dalga: 0,25 ila 0,75 m; görüş: iyi. İl merkezleri için günün en yüksek sıcaklıklarının; Hakkâri 5, Bitlis 1, Van 3 ve Muş 2 derece olacağı tahmin edilmektedir. Sabah ve gece saatlerinde buzlanma ve don olayı ile yer yer sis hadisesi beklendiğinden yaşanabilecek olumsuzluklara (Ulaşım aksamları, görüş mesafesinde daralma vb.) karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir. Bölgemizde yüksek kar örtüsü bulunan dik yamaçlarda çığ tehlikesi bulunduğundan yetkililer ile vatandaşların dikkatli ve tedbirli olmaları gerekmektedir" ifadelerine yer verdi. İHA

AT ÇİFTLİĞİNE İLGI BÜYÜK

Van'ın İpekyolu ilçesinde kurulan at çiftliği, yaz kış yoğun ilgi görüyor. İpekyolu ilçesine bağlı Selimbey Mahallesi'nde yer alan at çiftliğine vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor. Yaz kış demeden vatandaşların uğrak yerlerinden biri olan at çiftliğinde ayrıca binicilik eğitimleri de veriyor. Konuyla ilgili açıklamada bulunan at çiftliği yetkilisi Tunç Muştı, yaz kış demeden insanların at çiftliğine uğradıklarını aktardı. Atların alışkanlık yaptığını belirten Muştı, "Birçok insanın henüz haberi yok ama haberi olan insanlar mutlaka bir kez olsun buraya uğruyorlar. Burada vakit geçirmek atlarla ilgilenmek alışkanlık yapıyor. Atlarla ilgili ısırır, teper, düşürür diye bir ön yargı var ama burada son derece profesyonel bir ortam var. Atlar



kullandı.

Ata binmenin en iyi zamanının çok kar yağdığı zamanlar olduğuna vurgu yapan Muştı, "Kış mevsimi nedeniyle doğal olarak biraz azalma var. Çünkü zemin kaygan. Ancak kış mevsiminde en güzel at binilen zamanlar, çok kar yağdığı zamanlardır. Yerde çok kar olduğunda at kaymaz ve daha güvenli olur. Kışın



zaten eğitilmiş. Atlara binmekle ilgili yardımcı olan personeller de kalifiyeli elemanlar. Yani burada şimdiye kadar herhangi bir kaza yaşanmadı" dedi. Çiftlikte aynı zamanda eğitimler verdiklerini ifade eden Muştı, "Sürekli binış eğitimleri veriyoruz. Ata binmesini bilmeyenleri de kendimiz gezdiriyoruz, dolaştırıyoruz. Burada kişinin korkusuna, boyuna, yaşına, daha önceki tecrübesine göre hangi ata bineceğine karar veriyoruz. Ona uygun atı seçiyoruz ve yardımcı oluyoruz" ifadelerini

nispeten biraz soğuk olduğu için bu sektörde azalma yaşanıyor. Ama her yaş grubundan ziyaretçilerimiz var. 2 yaşındaki bebekten 70 yaşındaki insana kadar herkesin ortak ilgi alanı bu. Küçük çocuklar için midilli atlarımız var. Burada kişisel at sahibi olanlar da var ama çiftliğin binış yaptığı 15 at mevcut. Burada öncelediğimiz önce can güvenliğidir" diye konuştu. Aileleriyle birlikte çiftliğe gelen çocuklar ise atlara binmeyi çok sevdiğini söylediler. İHA

GASTROENTEROLOJİ UZMANI PROF. DR. YALNIZ: 'LAKTOZ TOLERANS BOZUKLUĞU BİZİM ÜLKEMİZDE DAHA SIK GÖRÜLÜYOR'



Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Yalnız, "Avrupa'da sık görülmeyen Laktoz tolerans bozukluğu bizim ülkemizde, özellikle Asya ve Asya'nın doğusuna gidildikçe çok sık görülüyor" dedi. Elazığ Fırat Üniversitesi Hastanesi Gastroenteroloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Yalnız, laktoz tolerans bozukluğu hakkında açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. Yalnız, şu değerlendirmeyi yaptı: "Laktoz toleransı; süt ve süt ürünlerindeki laktozun laktoz enzimi ile ilgi kuramaması neticesinde, insanların laktozlu ürünleri yani süt ve süt ürünleri

tükettiğinde gaz, şişkinlik, ishal, bulantı gibi şikâyetlerinin olması bu nedenle çok besleyici bir ürün olan süt ve süt ürünlerinde uzak kalması anlamına geliyor. Avrupa'da sık görülmeyen Laktoz tolerans bozukluğu bizim ülkemizde, özellikle Asya ve Asya'nın doğusuna gidildikçe çok sık görülüyor. Doğumdan itibaren doğal olarak laktaz enzimi eksikliği yaşlandıkça giderek

azalıyor, bu nedenden dolayı vücudumuz ilerleyen yaşlarda laktozlu ürünlere karşı olumsuz tepki veriyor ancak yoğurt sindiriminin kolay olması nedeniyle bunun dışında kalıyor. Teknolojinin gelişmesi ile laktaz enziminin katıldığı gıda takviyeleri ya da laktozsuz süt ürünleri üretiliyor. Bunlara dikkat ederek süt ürünleri az da olsa tüketilmeli. Her sütte aynı oranda laktoz yok. Kişideki laktaz eksikliği aynı oranda olmamasından dolayı kullanılan süt değiştirilebilir. En temel besleyici ürün olan süten uzak durulması gerekir. İHA

NEMRUT KRATERİ UÇAKTAN GÖRÜNTÜLENDİ

Baştarafı Sayfa 1'de Bitlis'te bulunan ve kar yağışıyla beyaza bürünen Nemrut Dağı ve Krater Gölü yolcu uçağından havadan görüntüledi. Bitlis'in Ahlat, Güroymak ve Tatvan ilçe sınırları içinde bulunan Nemrut Dağı'nda yer alan krater gölü, karla kaplanan etkileyici görüntüsüyle yolcu uçağından yolcular tarafından görüntüledi. Avrupalı Seçkin Destinasyonlar (EDEN) projesi kapsamında 'Mükemmeliyet Ödülü' sahibi olan 2 bin 250 rakımlı Nemrut Krater Gölü, İstanbul-Van seferini yapan yolcu uçağında seyahat eden yolcular tarafından gökyüzünden görüntüledi. Adem Gül isimli yolcu tarafından cep telefonu ile uçaktan çekilen görüntülerde kar yağışı sonrası mavi ve beyazın buluştuğu Nemrut Krateri muhteşem manzarasıyla dikkat çekti. Kayda alınan görüntüde, Nemrut Krateri'nin yanı sıra Ahlat ilçesinde bulunan Nazik Gölü ile Adilcevaz ilçesinde bulunan Aygır Gölü ile Süphan Dağı ve Ereğ Dağı'nda aynı kadrada yer aldı. www.bitlispostasi.com



BİTLİS'TEKİ RESTORASYON ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR



Bitlis'te kültürel mirası koruma ve tarihi yapıların restorasyonuna yönelik çalışmalar aralıksız devam ediyor. Şehrin tarihi dokusunu korumak ve turizm potansiyelini artırmak amacıyla yapılan projeler, şehrin çehresini değiştiriyor. Bitlis'teki Dere Üstü Islah Projesi ve Tarihi Restorasyon çalışmaları Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay, tarihi yapıları aslına uygun şekilde restore etmeye devam ettiklerini belirtti. Başkan



Tanğlay, H. 848 (M. 1444) yılında Bitlis Emirlerinden Emir Hacı İbrahim Oğlu tarafından yaptırılan Hacı Begiye Mescidi'nin, kültürel mirasın korunması adına gerçekleştirilen restorasyon çalışmalarıyla yeniden ibadete açıldığını ifade etti. Başkan Tanğlay şu ifadeleri kullandı: "Bitlis'te gerçekleştirdiğimiz bu projelerle, şehrin hem kültürel hem de turistik değerini artırmayı hedefliyoruz. Bitlis'i bir kültür ve turizm merkezi haline getirme yolunda kararlı adımlar atmaya devam ediyoruz. Tarihi ve kültürel mirasın korunmasına yönelik bu çalışmalarımız, sadece halkımız için değil, aynı zamanda kentimizi ziyaret eden misafirler için de büyük bir cazibe merkezi oluşturuyor. Bitlis Vakıflar Bölge Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirdiğimiz restorasyon çalışmasında emeği geçen herkesi kutluyor ve tebrik ediyorum." Restorasyon projesinde emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür eden Başkan Tanğlay, kentin turizm potansiyelini güçlendirme adına bu tür projelerin önemini vurguladı. **Özkan OLCAY**

AYDINLAR BELEDİYESİ İLKOKUL ÖĞRENCİLERİYLE SIRA GECESİ DÜZENLEDİ



Adilcevaz ilçesine bağlı Aydınlar Belde Belediyesi yerli malı haftası dolayısıyla beldede bulunan ilkokulda öğrencilerle çiköfte yapıp sıra geceleri düzenledi. Yerli malı yurdun malı haftası kapsamında Aydınlar Belediye Başkanı İbrahim Ergün, Aydınlar ilkokulunda öğretmen ve öğrencilerle birlikte

Adıyaman sıra geceleri düzenledi. Düzenlenen programda öğretmenler çiköfte yoğurdu öğrenciler müzik eşliğinde doyuya eğlendi. Belediye Başkanı İbrahim Ergün, Okul Müdürü Doğan Akagündüz ve öğretmenler yöresel kıyafetler giyinerek geceye renk kattı. www.bitlispostasi.com

"GÖNÜL KÖPRÜLERİ" PROJESİ BAŞLADI



Bitlis'te Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinesinde başlatılan "Gönül Köprüleri" projesi kapsamında ev ziyaretleri gerçekleştiriliyor. Proje kapsamında Bitlis Valisi Ahmet Karakaya'nın eşi Özlem Karakaya ve Vali Yardımcısı Kübra Sivaslıoğlu, Barkın ve Okan ailelerini ziyaret ederek samimi sohbetler gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında aile bireylerinin ihtiyaçlarını dinleyen Karakaya, projeye destek veren tüm paydaşlara teşekkürlerini iletti. Ziyaretlere Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Vefa Akdoğan ile Sosyal Yardımlaşma ve Danışma Vakfı Müdürü Mesut Gültekin de eşlik etti. **Şükran BAŞKAN**

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE BİLGİLENDİRMESİ



Bitlis Emniyet Müdürlüğü Narko Rehber görevlileri tarafından üniversite öğrencilerine yönelik farkındalık amacıyla bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi. Narko Gençlik Projesi Kapsamında Eğitimler Güroymak Meslek Yüksekokulu, Tatvan KYK Kız Öğrenci Yurdu ve Şemsi Bitlis KYK Kız Öğrenci Yurtlarını ziyaret eden Narko Rehber görevlileri, Uyuşturucu ile Mücadelede Farkındalık oluşturmak ve gençleri bilinçlendirmek

adına bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirdi. UYUMA uygulaması ve NARVAS projesi hakkında bilgilendirme yapılan etkinlikte, gençlerin uyuşturucu kullanımı ve madde bağımlılığına karşı farkındalık kazanmalarının önemi vurgulandı. Yetkililer, gençlerin sağlıklı bir gelecek için bu tür bilgilendirme faaliyetlerinin önemine dikkat çekerek, Narko Gençlik Projesi kapsamında yürütülen çalışmaların devam edeceğini belirtti. www.bitlispostasi.com

ZAYI

Nüfus Cüzdanı kaybettim. Yenisi alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Zinnet AYDIN

ZAYI

Nüfus Cüzdanı, Ehliyet ile Ziraat Bankasından almış olduğum 0133937 Seri Nolu çek kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Mehmet Sıddık BAYAR

"BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR"

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra v.b. Yazılar ister yayımlansın ister yayımlanmasın lade edilmez. Yayımlanan bu tür yazılardan Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



SANATSEVERLER YENİ BİR KISA FİLMLE GÖRÜCÜYE ÇIKTI



Başarılı Sayfa Y'de Bitlis'te bir araya gelen sanatseverler, ulusal ve uluslararası festivallerden 10 ödülle dönen Örüntü kısa filminin ardından yeni projeleri "Karyola" ile sinemaseverlerin karşısına çıkmaya hazırlanıyor.

Yapımcılığını Emir Keskin'in üstlendiği, yönetmen koltuğunda ise Erkan Selçin'in oturduğu Karyola, Adilcevaz Belediye Başkanı Av. Abdullah Akbaba'nın destekleriyle çekildi. Yeni Şafak yazarı Gökhan Özcan'ın Karyola Demirindeki Delik adlı öyküsünden senaryolaştırılan kısa film, bir sabah uyandığında sağ ayak baş parmağını karyoladaki deliğe sıkışmış bulan Salvatore isimli kahramanın hikayesini konu alıyor. "İki Aylık Yoğun Bir Çalışma" Filmle ilgili açıklama yapan yapımcı Emir Keskin, yaklaşık iki aylık bir hazırlık sürecinin ardından çekimlerin tamamlandığını belirtti. Keskin, Van Gogh'un yatak odasında geçen bir hikayeye odaklandıklarını ve bu atmosferin oluşturulması için Zeliha Kılıçoğlu ve Vecbi Ayan gibi değerli isimlerin emek harcadığını ifade etti. Keskin, "Yorucu ama bir o kadar keyifli bir seti geride bıraktık. Yönetmenimiz Erkan Selçin ve başrol oyuncumuz Ahmet Baş özelinde tüm ekibe emekleri için teşekkür ederim. Ayrıca Adilcevaz Belediye Başkanı Av. Abdullah Akbaba'ya destekleri için ayrıca teşekkür ediyorum" dedi. "Festivallerden Ödüllerle Döneceğiz" Yönetmen Erkan Selçin ise, Karyola'nın tamamen Bitlis'in öz kaynaklarıyla çekildiğini belirterek, "İyi bir ekip ile çalışıyoruz. İlk kısa filmimiz Örüntü'nün başarıları bunu kanıtlar nitelikte. Tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ederim. İnanıyorum ki Karyola kısa filmimiz ile birçok festivalden ödülle döneceğiz" şeklinde konuştu. Karyola Film Ekibi: • Yapım: MGT Ajans • Yönetmen: Erkan Selçin • Yapımcı: Emir Keskin • Oyuncu: Ahmet Baş • Yardımcı Yönetmen: Vecbi Ayan • Sanat Yönetmeni: Zeliha Kılıçoğlu • Reji Asistanı: Ruken Kanak • Kamera Asistanı: Onur Uçak • Ses Operatörü: Şahan Ayördü • Sanat Asistanı: Veysel Dönmez • Set Asistanı: Adem Karakoyun Bitlis'te hazırlanan bu yeni kısa film, sanatseverlerin merakla beklediği projelerden biri olarak dikkat çekiyor. **Şükran BAŞKAN**

SAĞLIK BAKANLIĞI, BİTLİS-TATVAN DEVLET HASTANESİ'NDE SKS DEĞERLENDİRMESİ YAPTI

Başarılı Sayfa Y'de Bitlis-Tatvan Devlet Hastanesi, Sağlık Bakanlığı'na bağlı ekipler tarafından gerçekleştirilen "Sağlıkta Kalite Standartları Değerlendirmesi" kapsamında incelendi. İncelemeler, hastanede sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak, hasta memnuniyetini sağlamak ve sağlık çalışanlarının verimliliğini değerlendirmek amacıyla yapıldı. Değerlendirme ekibi, hastanenin çeşitli birimlerinde incelemelerde bulundu. Acil servis, poliklinikler, ameliyathane, yoğun bakım üniteleri depolar, eczane, teknik servisler ve yataklı servisler tek tek incelenerek, standartlara



uygunluğu değerlendirildi. Ayrıca, hasta güvenliği, hijyen şartları, kayıt ve arşiv sistemleri,

ilaç temini ve kullanım süreçleri gibi kritik alanlarda incelemeler yapıldı. www.bitlispostasi.com

TATVAN'DA VATANDAŞLARA KADES BİLGİLENDİRMESİ

Başarılı Sayfa Y'de Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikte, Yaşam AVM önünde vatandaşlar ve öğrencilerle bir araya gelinerek, aile içi ve kadına yönelik şiddet olaylarının önlenmesine yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme yapıldı. Etkinlikte, KADES uygulamasının tanıtımı gerçekleştirilirken, katılımcılara el broşürleri dağıtıldı. KADES uygulamasının, şiddet mağduru kadınların ihtiyaç duyduğu anda hızlı bir şekilde destek alabilmelerini sağladığı vurgulandı. Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, bu tür bilgilendirme çalışmalarının düzenli olarak



sürdürüleceğini belirterek, tüm vatandaşların uygulamayı

kullanmaları gerektiğini ifade etti. www.bitlispostasi.com

GÜROYMAK'TA TRAFİK KAZASI: 1 ÖLÜ



Bitlis'in Güroymak ilçesine bağlı Günkırı Beldesi'nde meydana gelen trafik kazasında 10 yaşındaki bir çocuk hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, M.B. idaresindeki 13 AAP 034 plakalı araç, karşıdan karşıya geçmekte olan M.S. isimli 10 yaşındaki çocuğa çarptı. Kaza sonrası bölgedeki Güroymak Devlet Hastanesi'ne sevk edilen M.S., yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kazayla ilgili soruşturma başlatılırken, olayla ilgili detaylı incelemenin sürdüğü öğrenildi. www.bitlispostasi.com

GÜROYMAK'TA EĞİTİM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Bitlis'in Güroymak ilçesinde, İl Millî Eğitim Müdürü Bilal Gür başkanlığında eğitim değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Güroymak Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu'nda yapılan toplantıda, İl Millî Eğitim Müdürü Bilal Gür, eğitim alanında yürütülen çalışmalarla ilgili gözlemlerini paylaşırken, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünden kendi bölgelerinde gerçekleştirilen projeler ve eğitim çalışmaları hakkında bilgiler aldı. Toplantıda, il ve ilçelerin eğitim hedefleri, mevcut projelerin değerlendirilmesi ve geleceğe yönelik planlamalar ele alındı.



Müdür Gür, ikinci dönem için planlanan eğitim çalışmalarına değinerek, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün kendi ilçeleri için hazırladıkları planları da dinleyerek, 2024-2025 eğitim öğretim yılının ikinci dönemi için

iyi dileklerini ifade etti. Toplantıya Eğitim Müfettişleri Başkanı Yunus Şimşek, İl Müdür Yardımcıları ve İlçe Millî Eğitim Müdürleri katılım gösterdi. www.bitlispostasi.com